

Tel. +420 [redacted]
E-mail: [redacted]
Web: [redacted]

NAVITEL s. r. o.
U Habrovky 247/11
140 00 Praha 4, Česká republika
VAT: CZ24659991

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Text žádosti:

1. Žádám o zaslání informací k umístění všech stacionárních radarů pro měření rychlosti včetně rychlostního limitu (GPS souřadnice a směr), která jsou nebo budou v provozu v katastru města Ivančice, ať už provozovány městem Ivančice, Policií ČR nebo třetí osobou.
2. Dále požaduji informace o umístění úsekových měření rychlosti včetně rychlostního limitu.
3. Jaká další technická zařízení zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů jsou v katastru města Ivančice instalovány, případně jaký je plán do budoucna s rozšířením počtu těchto zařízení.

S přátelským pozdravem

za společnost NAVITEL s.r.o.
[redacted] – Chief Cartographer

Telefon: (+420) [redacted]
E-mail: [redacted]

MĚSTSKÝ ÚŘAD IVANČICE
Palackého náměstí 196/6
Odbor správních činností tel.: 546419512
pracoviště P. Bezruče 4, 664 91 IVANČICE

Č.j: MI 9119/2020

V Ivančicích dne 21.5.2020

NAVITEL s.r.o.
U Habrovky 247/11
140 00 Praha 4

DS

Poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, došlo na podatelnu města Ivančice dne 06.5.2020, evidované pod č.j. MI 9119/2020, Vám ve znění zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji k Vámi položeným otázkám následující informace :

- ad I) V majetku Města Ivančice jsou v katastrálním území města Ivančice provozovány tři stacionární rychloměry pro měření rychlosti v obousměrném provozu. Umístěny jsou na stanovištích: Hřbitovní (sloup 81), Ke Karlovu (zastávka bus) a Na Brněnce 23. GPS souřadnice zařízení nejsou evidovány.
Dle ustanovení § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, povinnost poskytovat informace se netýká dotazů na budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací.
Rychlostní limit není pevně stanoven.
- ad II) Úseková měření neprovádíme
- ad III) K části žádosti týkající se poskytnutí informace o dalších technických zařízeních zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů sděluji, že podle ustanovení § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, povinnost poskytovat informace se netýká dotazů na budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací.

Bc. Hana Široká
oprávněná úřední osoba